
Nadleśnictwo Łomża

Nadleśnictwo Łomża, ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łomża, 26.09.2022 r.

Zn. spr.:SA.270.1.3.2022

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Nadleśnictwo Łomża informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pt. „Naprawy dróg leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Łomża w 2022 r.” w terminie określonym przez zamawiającego wpłynęły 
następujące oferty:

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 26.09.2022 r. po godzinie 10:30 za pomocą:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lomza

W wyznaczonym terminie tj. do 26.09.2022 r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty:

Oferta nr 1

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjno- Usługowe „WÓDEX” Wacław Dąbrowski,     
18-413 Miastkowo:

- Pakiet 1:
 cena brutto 38 470,46 zł, 
 termin gwarancji 19 m-cy.

- Pakiet 2:
 cena brutto 107 625,00 zł, 
 termin gwarancji 19 m-cy.

- Pakiet 8:
 cena brutto 166 935,60 zł, 
 termin gwarancji 19 m-cy.

Oferta nr 2

Usługi Transportowe Henryk Żebrowski, 18-300 Zambrów:

- Pakiet 7:
 cena brutto 55 085,55 zł, 
 termin gwarancji 19 m-cy.

- Pakiet 8:
 cena brutto 152 544,60 zł, 
 termin gwarancji 19 m-cy.

- Pakiet 9:
 cena brutto 101 696,40 zł, 

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_lomza


Nadleśnictwo Łomża

Nadleśnictwo Łomża, ul. Nowogrodzka nr 60, 18-400 Łomża, NIP 718-000-28-71
tel.: +48 86 21-65-494, fax: +48 86 21-64-027, e-mail: lomza@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 termin gwarancji 19 m-cy.
- Pakiet 10:

 cena brutto 67 797,60 zł, 
 termin gwarancji - m-cy.

Oferta nr 3

Usługi Transportowe Jan Grzymała, Kobylin, 18-421 Piątnica:
- Pakiet 3:

 cena brutto 39 778,20 zł, 
 termin gwarancji 20 m-cy.

- Pakiet 4:
 cena brutto 28 413,00 zł, 
 termin gwarancji 20 m-cy.

- Pakiet 5:
 cena brutto 14 106,50 zł, 
 termin gwarancji 20 m-cy.

- Pakiet 6:
 cena brutto 28 413,00 zł, 
 termin gwarancji 20 m-cy.

Z poważaniem

Waldemar WITKIEWICZ

Zastępca Nadleśniczego


		2022-09-26T12:21:11+0000
	Waldemar Witkiewicz




